
1 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě č. 261/2021 o nájmu a poskytování služeb uzavřené dne 16. 9. 2021 v souladu 

s § 1724, § 1746 a § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) a následně jejího Dodatku č. 1 ze dne 17. 12. 2021 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Název: Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o. 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48; 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený:                                  

IČO: 06231292 

DIČ: CZ06231292 

Banka:                         
Číslo účtu:              
ID datové schránky:         

zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem spisová značka Pr, vložka 1129 

(dále jen „nájemce“) 

a 

Název: EM TEST ČR spol. s r.o. 

Sídlo: Jiráskova 1284, 755 01 Vsetín 

Zastoupený:                                 

IČO: 62362771 

DIČ: CZ 62362771 

Banka:            
Číslo účtu:                
ID datové schránky:         

zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Ostravě spisová značka C vložka 13211 

(dále jen „pronajímatel“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“) 

ke smlouvě o pronájmu a poskytování služeb s názvem 

„Pronájem odbavovacích zařízení a zajištění IT služeb“ 



2 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1) Předmětem tohoto Dodatku je navýšení počtu pronajímaných odbavovacích zařízení  

o 5 ks a změna čl. IV. odst. 1 a čl. V. odst. 2 smlouvy. 

 

2) Článek IV. odst. 1 nyní zní takto: 

Pronajímatel je povinen i bez výzvy nájemce provádět na odbavovacích zařízeních úkony 

IT služeb pro nájemce, které zahrnují: 

- poskytnutí 55 ks odbavovacích zařízení (dále jen „OZ“) do užívání  

- poskytnutí licence SW backoffice (WinADO) včetně aktualizací a zajištění podpory; 

 

3) V souvislosti se změnou čl. IV odst. 1 smlouvy se mění čl. V. odst. 2 a nově zní takto: 

Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za úkony podle čl. IV. odst. 1 této smlouvy měsíční 

nájemné, ve výši 45 500,- Kč (slovy: čtyřicetpětisícpětset korun českých), které zahrnuje 

i nájemné za užívání OZ a SW; kdy je měsíční nájemné stanoveno za:  

- Odbavovací zařízení  500,- Kč / 1 ks 

- Software WinADO 18 000,- Kč  

 

4) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

 

5) Pronajímatel převezme předmět dodatku, tedy 5 ks odbavovacích zařízení do svého 

užívání ode dne 1. 2. 2022. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1) Tento Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pronajímatel 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, 

které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích 

osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které 

by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 

smluv provede nájemce. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

2) Tento dodatek je v souladu s § 559 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

v platném znění uzavřen elektronicky online. Bude podepsán smluvními stranami 

uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 297/2016 Sb.,  

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce. Smluvní strany se dohodly, 

že elektronická transakce bude provedena prostřednictvím datové schránky nebo 

elektronickou poštou (emailem). Jako první podepíše smlouvu pronajímatel. 

3) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem pozorně přečetly 

a na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. Zároveň prohlašují, že ujednání 



3 

obsažená v tomto dodatku jsou projevem jejich pravé a svobodné vůle, a že dodatek nebyl 

sjednán v tísni, či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jeho 

obsahem připojují své podpisy. 

V Ústí nad Labem, dne: …………….. Ve Vsetíně, dne: …………….. 

Nájemce: Pronajímatel: 

..                                                ... ..                                                ... 
                                                      

Dopravní společnost Ústeckého kraje EM TEST ČR spol. s r.o. 

příspěvková organizace 


		2022-02-01T11:38:40+0100
	Ing. Radek Orság


		2022-02-01T11:44:36+0100
	Ing. Milan Šlejtr




